образец протокола собрания трудового коллектива

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0%20%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D1%82%D1%80%D1%83%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%B0

Приложение №2 Общество с ограниченной ответственностью «Заря» ПРОТОКОЛ № ___3 общего
собрания работников 13 октября 2008 г. г. Москва Всего работников организации –700 человек
Присутствует на собрании – 450 человек (список прилагается). Предложили: избрать председателем
собрания Петрова К.М, секретарем – Аяшеву А.К. ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем
собрания Петрова К.М., секретарем – Аяшеву А.К. Голосовали: «за» __450____ человек; «против»
_нет__ человек ... ОБРАЗЕЦ ПРОТОКОЛА СОБРАНИЯ ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА Примечание:
Текст, выделенный зеленым цветом заменить на соответствующий. Заполнить пропуски «______».
После оформления протокола цветное выделение удалить; Протокол в электронном варианте
направить по адресу и в бумажном (1 экземпляра) – передать Павловой Т.А. в каб. 211Б до11:00
часов 04.10. 2012 года. ОБРАЗЕЦ ПРОТОКОЛА СОБРАНИЯ ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА
Примечание: Текст, выделенный зеленым цветом заменить на соответствующий. Заполнить
пропуски «______». После оформления протокола цветное выделение удалить; Протокол в
электронном варианте направить по адресу и в бумажном – передать Павловой Т.А. в каб. 211Б.
ПРОТОКОЛ № ___ общего собрания работников ____________ город Бийск «____» __________
2010 года Списочный состав: _____ чел. Штатные: ______ чел., в том числе: Внешние
совместители: _____ чел. ТИПОВАЯ ФОРМА ПРОТОКОЛА ПРОТОКОЛ № _______ наименование
Собрания трудового коллектива структурного подразделения (группы структурных подразделений)
«____»____________ 2012 г. Общая численность: общее число членов Собрания. Присутствовали:
должности, фамилии и инициалы членов Собрания. Наличие кворума: имеется. ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об избрании Председателя Собрания. Об избрании Секретаря Собрания. город ___________ «____»
__________ 20___года Списочный состав: _____ чел. Штатные: ______ чел., в том числе: Внешние
совместители: _____ чел. Присутствовало: ____ чел. Слушали: Иванов И.И.: для ведения собрания
необходимо избрать председателя и секретаря собрания. Предлагаю председателем собрания
избрать Петрова О.В., секретарем Смирнову А.С. Голосовали: "За" - ____, "против" - ______,
"воздержавшихся" - ____. Повестка дня: 1. Об избрании секретаря общего собрания. 2. О переходе
Учреждения на новую систему оплаты труда. 3. О разработке локальных актов Учреждения в новой
редакции в связи с переходом на новую систему оплаты труда. 4. О разработке должностных
инструкций работникам Учреждения в новой редакции. 1. Слушали: По первому вопросу повестки
дня слушали заведующую Черепанову Т.Я. Она предложила избрать секретарем общего собрания
Жиликову Татьяну Владимировну Избрать секретарем Общего собрания ... Форма подготовлена с
использованием правовых актов по состоянию на 20.07.2010. Примерный образец Протокол N 1
общего собрания трудового коллектива ООО "Протон" г. Москва 10 октября 2009 г. Численность
работников - 318 человек Присутствовало - 298 человек Повестка дня: 1. Избрание председателя и
секретаря общего собрания. 2. Избрание представителей трудового коллектива для ведения
коллективных переговоров. 3. Перечень вопросов, подлежащих включению в коллективный
договор. ОБРАЗЕЦ ПРОТОКОЛ собрания избирателей трудового коллектива
_____________________________________________________________________________________
(наименование, адрес и номер телефона организации) ______________ 2010 г.
_______________________________ (место проведения) № __________ Председатель собрания
Секретарь собрания Число членов трудового коллектива Число участников собрания, уточненное
перед голосованием* ________________________________________________ (фамилия, имя,
отчество)... Я хочу обратить внимание модератора на это сообщение, потому что: Идет отправка
уведомления... Выписка из протокола № 2 общего собрания трудового коллектива федерального
государственного унитарного предприятия «Смоленское производственное объединение «Салют»
от 21 января 2011 г. Всего членов коллектива – 174 чел. Присутствовало – 152 чел. ПОВЕСТКА
ДНЯ: 2. О представлении Иванова Сергея Николаевича, заместителя генерального директора
федерального государственного унитарного предприятия «Смоленское производственное
объединение «Салют»...